文書管理No.BMO88-001

営業部

拝　啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

弊社のオンラインショップ「Collemoコレモ」で仕入れ・販売をしておりました
【コインホルダー】ですが、仕入れ先の東邦プランニング様の廃業に伴い、
新たな仕入れが出来なくなりました。

今後の代替品の仕入れ・販売については現在検討しております。
詳細が決まり次第、弊社ホームページにてご案内いたします。

何卒、事情をご賢察の上、ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬　具

記

１．取扱い終了製品

・コインホルダー　丸穴タイプ　21ｍｍ、25ｍｍ、29ｍｍ、33ｍｍ、40ｍｍ

２．取扱い終了時期
　 在庫限りにて

※弊社在庫品は、オンラインショップCollemoコレモよりご購入いただけます。

以　上

・コインホルダー　角穴タイプ　25ｍｍ、30ｍｍ、天保通宝サイズ

2023年9月吉日

取引先各位

テージー株式会社

コインホルダー関連製品について